
月次数量 累計 月次数量 累計 月次数量 累計 月次数量 累計

4月 8,560 8,560 6,960 6,960 1,450 1,450 150 150
5月 10,350 18,910 7,580 14,540 2,670 4,120 100 250
6月 8,110 27,020 6,560 21,100 1,450 5,570 100 350
7月 6,730 33,750 4,880 25,980 1,750 7,320 100 450
8月 8,090 41,840 6,990 32,970 1,100 8,420 0 450
9月 10,200 52,040 7,800 40,770 2,350 10,770 50 500
10月 8,260 60,300 5,110 45,880 3,000 13,770 150 650
11月 12,030 72,330 9,230 55,110 2,800 16,570 0 650
12月 9,970 82,300 7,000 62,110 2,810 19,380 160 810
1月 8,810 91,110 7,560 69,670 1,200 20,580 50 860
2月 9,210 100,320 7,660 77,330 1,450 22,030 100 960
3月 11,580 111,900 8,930 86,260 2,650 24,680 0 960

平成28年度　避難器具用ハッチ個別認定・認証証票月別交付数

総計 改修避難用ハッチ 非格納型避難用ハッチ避難器具用ハッチ（新規）
取扱月
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